
Miroslava A. (Abrovka) ID 79257 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 8:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
  Jsem ráda, že vás zaujaly mé nabídky.
  Věci jsou většinou po mé dceři a jsou nezničené. Veškeré nedostatky jsou vždy popsány přímo u věcí, nic nezastírám.
Veškerý nabízený sortiment na požádání ráda přeměřím.

  Preferuji platbu na účet. Jako variabilní symbol uvádějte své ID.
  Na dobírku nezasílám!
  Přeji příjemné nakupování.
  Mirka

  Podmínky pro zboží z IKEA:

  Vážení nakupující,
  vím, že IKEA není dostupná pro každého, proto Vám zde nabízím možnost objednat si zboží, které se Vám líbí na mých
stránkách.

  Důležité informace:

  1. ZBOŽÍ:
  Jedná se o nové zboží IKEA. Pokud máte zájem o zboží, které jste nenalezli v mém albu, klidně pošlete seznámek a já Vám
připravím nabídku vč. poštovného.

  2. OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ, STORNO OBJEDNÁVKY
  Po obdržení objednávky Vám do 24 hodin zašlu podklady k platbě. Penízky prosím pošlete tak, aby se nejpozději do 7 dnů
připsaly na můj účet. Pokud potřebujete s platbou počkat, není problém se domluvit.

  3. DODÁNÍ ZBOŽÍ
  Zboží odesílám Českou poštou nejpozději do 3 pracovních dnů po připsání platby na můj účet. Po přijetí balíčku dejte prosím
vědět, že dorazil.

  K cenám výrobků IKEA si připočítávám 8-10%.

  Pro zboží i na poštu jezdím několikrát týdně.
  Informace o zboží, počtu kusů v balení, rozměrech, materiálu atd. naleznete vždy u každého zboží.
  Na nabídky a vzkazy se snažím odpovídat okamžitě (v rámci časových možností).

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!

  Cenu poštovného určuji dle tarifů České pošty. Balné účtuji maximálně 5,-Kč.

  Objednávku je možno stornovat písemně do 24 hod od objednání.

  Není-li možné zboží dodat (bylo vyprodáno atp.), je nakupujícímu vrácena celá (resp. odpovídající, jedná-li se pouze o část
dodávky) částka (vč. poštovného, jedná-li se o celou dodávku) nejpozději do 2 kalendářních dní převodem na účet.

  Všechny případné dotazy ráda zodpovím :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

